
Администрация Сосновского муниципального района 
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 4 20дС/года №

с. Долгодеревенское

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Сосновского муниципального района 
от 26.12.2017 года№ 4595

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ 
Сосновского муниципального района, их формирования и реализации, 
утвержденного Постановлением администрации Сосновского муниципального 
района от 09.08.2016 года №1243, администрация Сосновского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпрограмму «Дети-инвалиды» (приложение
№ 6 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 
26.12.2017 года № 4595 (в редакции постановления администрации
Сосновского муниципального района от 26.12.2019 года № 2474)
муниципальной программы «Дети Сосновского района» на 2018-2025 годы, 
утвержденной постановлением администрации Сосновского муниципального 
района Челябинской области от 26.12.2017 года № 4595:

1.1 В графе «Наименование мероприятий» раздела IV «Ресурсное 
обеспечение подпрограммы» подпрограммы «Дети-инвалиды» слова 
«Вручение подарочных наборов семьям с детьми-инвалидами к 
Международному дню инвалидов» заменить словами «Организация 
социокультурных, реабилитационно-оздоровительных мероприятий для семей с 
детьми-инвалидами, вручение подарков детям-инвалидам».

2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского 
муниципального района (О.В. Осиповой) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в порядке, установленном для официального 



опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети 
интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального 
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района Аллеборн Т.В.

Глава Сосновского 
муниципального района Е.Г. Ваганов


